DARMATA (*Darmarra, Darmata, Garmara, Damiað*) IX, 178. Ut Garmara, lectio sine dubio vitiosa pro Damiatum, Darinarra, Garmara, quæ nomm. cfr.

DEILDARHJALLIUS (*Deildarkjalli*) III, 444. Vox islandica: *hjalli* collem vel clivum montanum significat, unde sequitur Deildarhjallium (Deildicum collem) talem clivum esse supra prædium *Hjallaland* in valle Vatns-dalo in toparchia Hunavatnensi situm. Per multa cæterum locorum nomina in Islandia occurrunt cum voce *Deild* composita ut rupes *Deildarhamar*, quæ fines efficit inter toparchiam Hunavatneussem et Skagafjördensem in Islandia septemtrionali, vallis *Deildardalr* in toparchia Skagafjör-densi pr. pl. Landnámab. 3 P. 4-5 K. ed. noviss. pag. 180, 184.

DEPILL (*Depill*) VIII, 123, 262. Locus quidam, ni fallimur prædium intra Ladhamros (*Hlaðhamrar, Lað-hamrar*) prope Munkholmium vel sinum, in quo intimo oppidum Norvegiæ Nidarosum vel Thrandheimus situs est. Probabile est, hoc prædium esse hodiernum prædium *Defte*, quod Ladis ab oriente in tractu Strindensi situm est. Est depictum in charta geographica quæ sequitur Schoenings Reise, 2 H.

DIGNIUM, DGRINIENSIS (*Digrin, frā Digrinui*) VIII, 15. Prædium quoddam in tractu *Sælboensi* in regione Strinda in Thrandheimo provincia Norvegiæ.

DIGURMULIUS (*Digrmuli*) VIII, 50, 83, 110. Promontorium quoddam, latum (a voce islandica *digr* i. e. crassus, latus) quadrantem circiter unius milliarii a promontorio *Höfing* dicto remotum, inter hoc atque Munkholmum situm, oppido Nidaroso vel hodierno *Thond-hjem* (*Prandheimir*) in Norvegia adjacens. (Schoenings Reise, 2 H. pag. 15. Falsens Norge pag. 80).

DIMINA (*Dimin, Dīmun, Dimum, Dunum, Dunvi*) XI, 345-346, 356. Regio quædam cum arce cognomini in Vindlandia vel *Venden* jacens. Cum locis Historiæ Knutidarum citatis conferri possunt loci Saxonis pag. 309,

359-360, ubi oppidum vel arx (*borgin*) „Diminum” et „Demina urbs” vocatur. Est hodie *Kastellaniet* (castellanium, sive regio): *Demmin* cum arce *Demmin* ad fluvium Pomeraniae *Peenefloden*, quod totam regionem *For-Circipanien* atque terram Tollensium usque ad fines Castellanii *Grosswinn* in tractu *Holpensi* effecit. Oppidum est hodiernum *Demmin* ubi in unum confluunt flumina *Peene*, *Trebel* et *Tollense* (Vide Schwarz Geogr. Norder Teutschlandes pag. 275-279). Id. qu. Diminia et Diminum, quæ nomm. cfr.

DIMINIA (*Dimin*, *Dimun*, *Dimum*, *Dunum*, *Dunvi*) XI, 345; cfr. seqv. et Dimina.

DIMINUM (*Dimin*, *Dimun*, *Dimum*, *Dunum*, *Dunvi*) XI, 35; cfr. anteced. et Dimina.